


NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozite ne Banken Kombétare Tregtare, krijuar nga bashkimi i
depozites ne Banken Raiffeisen dhe kursimet e pages ne Bankén | 5000000 ( pesémilion ) leké
Credins, sipas deklarimeve periodike, pér (€ cilén éshté lidhur

kontrata NG ¢ 09.04.2014

840837

_ (tetégindedyzetmijétetéqind
Kursime nga paga ne llogarine rrjedhese ne Banken Credins per tridhjeteeshtaté) leké

vitin 2014 ’

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




















